340 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
M5 12
M4
Longueur vis
Actionneur linéaire motorisé 1A
1 ampèreLAT1
-  Moteur 1 Ampère 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale inox AISI430F
-  Vis flexible acier vendue au mètre
avec embouts bruts
.Avantages.
-  Les embouts M5 et M4 autorisent
une adaptation facile
-  Guidés par des gaines, les flexibles
permettent de piloter des vannes,
des portes ou des trappes à distance
Ex: lève-vitres de voiture
.Options.
-  Autres longueurs jusqu’à 1000mm
-  Vis flexible vendue au mètre
Vis
coulissante
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Øext. Longueur Rayon de
Pas vis vis Course courbure Prix Uni.
Références Rapport (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LAT1-12-3-200 1/12 3,0 8,8 200 141 - 4 136,56 F
LAT1-12-3-300 1/12 3,0 8,8 300 241 - - 136,56 F
LAT1-12-3-400 1/12 3,0 8,8 400 341 - - 136,56 F
LAT1-48-3-200 1/48 3,0 8,8 200 141 - - 136,56 F
LAT1-48-3-300 1/48 3,0 8,8 300 241 - - 136,56 F
LAT1-48-3-400 1/48 3,0 8,8 400 341 - - 136,56 F
LAT1-108-3-200 1/108 3,0 8,8 200 141 - 4 136,56 F
LAT1-108-3-300 1/108 3,0 8,8 300 241 - 4 136,56 F
LAT1-108-3-400 1/108 3,0 8,8 400 341 - 4 136,56 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LAT1-12-10-200 1/12 10,0 7,9 200 141 - - 136,56 F
LAT1-12-10-300 1/12 10,0 7,9 300 241 - - 136,56 F
LAT1-12-10-400 1/12 10,0 7,9 400 341 - 4 136,56 F
LAT1-48-10-200 1/48 10,0 7,9 200 141 - - 136,56 F
LAT1-48-10-300 1/48 10,0 7,9 300 241 - - 136,56 F
LAT1-48-10-400 1/48 10,0 7,9 400 341 - - 136,56 F
LAT1-108-10-200 1/108 10,0 7,9 200 141 - - 136,56 F
LAT1-108-10-300 1/108 10,0 7,9 300 241 - - 136,56 F
LAT1-108-10-400 1/108 10,0 7,9 400 341 - - 136,56 F
 Vis flexible acier pas 3,5mm
LAT1-12-FLX 1/12 3,5 6,2 1000 941 60 - 136,56 F
LAT1-48-FLX 1/48 3,5 6,2 1000 941 60 - 136,56 F
LAT1-108-FLX 1/108 3,5 6,2 1000 941 60 - 136,68 F
Stock*
REMISES
Qté 1+ 2+ 5+
Rem. Prix -15% Sur demande

-  Les embouts M5 et M4 autorisent
une adaptation facile
-  Guidés par des gaines, les flexibles
permettent de piloter des vannes,
des portes ou des trappes à distance
Ex: lève-vitres de voiture
.Options.
-  Autres longueurs jusqu’à 1000mm
-  Vis flexible vendue au mètre
Vis
coulissante
Øext. Longueur Rayon de
Pas vis vis Course courbure Prix Uni.
Références Rapport (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
 Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LAT2-12-3-200 1/12 3,0 8,8 200 141 - 4 136,56 F
LAT2-12-3-300 1/12 3,0 8,8 300 241 - - 136,56 F
LAT2-12-3-400 1/12 3,0 8,8 400 341 - 4 136,56 F
LAT2-48-3-200 1/48 3,0 8,8 200 141 - 4 136,56 F
LAT2-48-3-300 1/48 3,0 8,8 300 241 - - 136,56 F
LAT2-48-3-400 1/48 3,0 8,8 400 341 - 4 136,56 F
LAT2-108-3-200 1/108 3,0 8,8 200 141 - 4 136,56 F
LAT2-108-3-300 1/108 3,0 8,8 300 241 - - 136,56 F
LAT2-108-3-400 1/108 3,0 8,8 400 341 - 4 136,56 F
 Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LAT2-12-10-200 1/12 10,0 7,9 200 141 - - 136,56 F
LAT2-12-10-300 1/12 10,0 7,9 300 241 - - 136,56 F
LAT2-12-10-400 1/12 10,0 7,9 400 341 - 4 136,56 F
LAT2-48-10-200 1/48 10,0 7,9 200 141 - - 136,56 F
LAT2-48-10-300 1/48 10,0 7,9 300 241 - - 136,56 F
LAT2-48-10-400 1/48 10,0 7,9 400 341 - - 136,56 F
LAT2-108-10-200 1/108 10,0 7,9 200 141 - - 136,56 F
LAT2-108-10-300 1/108 10,0 7,9 300 241 - - 136,56 F
LAT2-108-10-400 1/108 10,0 7,9 400 341 - 4 136,56 F
 Vis flexible acier pas 3,5mm
LAT2-12-FLX 1/12 3,5 6,2 1000 941 60 - 136,56 F
LAT2-48-FLX 1/48 3,5 6,2 1000 941 60 - 136,56 F
LAT2-108-FLX 1/108 3,5 6,2 1000 941 60 - 136,56 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*
REMISES
Qté 1+ 2+ 5+

-  Les embouts M5 et M4 autorisent
une adaptation facile
-  Guidés par des gaines, les flexibles
permettent de piloter des vannes,
des portes ou des trappes à distance
Ex: lève-vitres de voiture
.Options.
-  Autres longueurs jusqu’à 1000mm.
-  Vis flexible vendue au mètre
Vis
coulissante
Øext. Longueur Rayon de
Pas vis vis Course courbure Prix Uni.
Références Rapport  (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LAT4-12-3-200 1/12 3,0 8,8 200 141 - 136,56 F
LAT4-12-3-300 1/12 3,0 8,8 300 241 - 136,56 F
LAT4-12-3-400 1/12 3,0 8,8 400 341 - 136,56 F
LAT4-48-3-200 1/48 3,0 8,8 200 141 - 136,56 F
LAT4-48-3-300 1/48 3,0 8,8 300 241 - 136,56 F
LAT4-48-3-400 1/48 3,0 8,8 400 341 - 136,56 F
LAT4-108-3-200 1/108 3,0 8,8 200 141 - 136,56 F
LAT4-108-3-300 1/108 3,0 8,8 300 241 - 136,56 F
LAT4-108-3-400 1/108 3,0 8,8 400 341 - 136,56 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LAT4-12-10-200 1/12 10,0 7,9 200 141 - 136,56 F
LAT4-12-10-300 1/12 10,0 7,9 300 241 - 136,56 F
LAT4-12-10-400 1/12 10,0 7,9 400 341 - 136,56 F
LAT4-48-10-200 1/48 10,0 7,9 200 141 - 136,56 F
LAT4-48-10-300 1/48 10,0 7,9 300 241 - 136,56 F
LAT4-48-10-400 1/48 10,0 7,9 400 341 - 136,56 F
LAT4-108-10-200 1/108 10,0 7,9 200 141 - 136,56 F
LAT4-108-10-300 1/108 10,0 7,9 300 241 - 136,56 F
LAT4-108-10-400 1/108 10,0 7,9 400 341 - 136,56 F
Vis flexible acier pas 3,5mm
LAT4-12-FLX 1/12 3,5 6,2 1000 941 60 136,56 F
LAT4-48-FLX 1/48 3,5 6,2 1000 941 60 136,56 F
LAT4-108-FLX 1/108 3,5 6,2 1000 941 60 136,56 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 5+
Rem. Prix -15% Sur demande

7,8 7,8
346 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Mini-vérin motorisé 1A
LVT1
-  Moteur 1 Ampère 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de
course magnétique
(recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT1-12-3-100 LVT1-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-3-150 LVT1-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-3-200 LVT1-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-3-250 LVT1-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-3-300 LVT1-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-3-100 LVT1-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-3-150 LVT1-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-3-200 LVT1-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-3-250 LVT1-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-3-300 LVT1-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-3-100 LVT1-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-3-150 LVT1-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-3-200 LVT1-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-3-250 LVT1-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-3-300 LVT1-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT1-12-10-100 LVT1-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-10-150 LVT1-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-10-200 LVT1-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-10-250 LVT1-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT1-12-10-300 LVT1-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-10-100 LVT1-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-10-150 LVT1-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-10-200 LVT1-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-10-250 LVT1-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT1-48-10-300 LVT1-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-10-100 LVT1-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-10-150 LVT1-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-10-200 LVT1-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-10-250 LVT1-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT1-108-10-300 LVT1-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande

Encombrement maxi = Ø32
Encombrement total = 41+course+50mm
348 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Mini-vérin motorisé 2A
LVT2
-  Moteur 2 Ampères 12V à 24V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de course
magnétique (recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT2-12-3-100 LVT2-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-3-150 LVT2-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-3-200 LVT2-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-3-250 LVT2-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-3-300 LVT2-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-3-100 LVT2-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-3-150 LVT2-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-3-200 LVT2-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-3-250 LVT2-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-3-300 LVT2-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-3-100 LVT2-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-3-150 LVT2-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-3-200 LVT2-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-3-250 LVT2-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-3-300 LVT2-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT2-12-10-100 LVT2-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-10-150 LVT2-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-10-200 LVT2-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-10-250 LVT2-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT2-12-10-300 LVT2-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-10-100 LVT2-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-10-150 LVT2-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-10-200 LVT2-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-10-250 LVT2-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT2-48-10-300 LVT2-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-10-100 LVT2-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-10-150 LVT2-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-10-200 LVT2-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-10-250 LVT2-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT2-108-10-300 LVT2-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande

Encombrement total = 41+course+50mm
350 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Mini-vérin motorisé 4A
LVT4
-  Moteur 4 Ampères 12V CC
-  Précision axiale : ±0,2mm
-  Vis trapézoïdale : inox AISI430F
.Option.
-  Avec capteur fin de
course magnétique
(recommandé)
Ø
Références Pas Vis Course Prix Uni.
Sans capteur Avec capteur Rapport (mm) (mm) (mm) Sans capteur Avec capteur
Vis trapézoïdale inox pas 3mm
LVT4-12-3-100 LVT4-12-3-100/CFC 1/12 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-3-150 LVT4-12-3-150/CFC 1/12 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-3-200 LVT4-12-3-200/CFC 1/12 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-3-250 LVT4-12-3-250/CFC 1/12 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-3-300 LVT4-12-3-300/CFC 1/12 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-3-100 LVT4-48-3-100/CFC 1/48 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-3-150 LVT4-48-3-150/CFC 1/48 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-3-200 LVT4-48-3-200/CFC 1/48 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-3-250 LVT4-48-3-250/CFC 1/48 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-3-300 LVT4-48-3-300/CFC 1/48 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-3-100 LVT4-108-3-100/CFC 1/108 3 8,8 100 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-3-150 LVT4-108-3-150/CFC 1/108 3 8,8 150 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-3-200 LVT4-108-3-200/CFC 1/108 3 8,8 200 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-3-250 LVT4-108-3-250/CFC 1/108 3 8,8 250 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-3-300 LVT4-108-3-300/CFC 1/108 3 8,8 300 252,10 F 341,86 F
Vis trapézoïdale inox pas 10mm
LVT4-12-10-100 LVT4-12-10-100/CFC 1/12 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-10-150 LVT4-12-10-150/CFC 1/12 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-10-200 LVT4-12-10-200/CFC 1/12 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-10-250 LVT4-12-10-250/CFC 1/12 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT4-12-10-300 LVT4-12-10-300/CFC 1/12 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-10-100 LVT4-48-10-100/CFC 1/48 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-10-150 LVT4-48-10-150/CFC 1/48 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-10-200 LVT4-48-10-200/CFC 1/48 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-10-250 LVT4-48-10-250/CFC 1/48 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT4-48-10-300 LVT4-48-10-300/CFC 1/48 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-10-100 LVT4-108-10-100/CFC 1/108 10 7,9 100 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-10-150 LVT4-108-10-150/CFC 1/108 10 7,9 150 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-10-200 LVT4-108-10-200/CFC 1/108 10 7,9 200 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-10-250 LVT4-108-10-250/CFC 1/108 10 7,9 250 252,10 F 341,86 F
LVT4-108-10-300 LVT4-108-10-300/CFC 1/108 10 7,9 300 252,10 F 341,86 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 2+ 4+
Rem. Prix -15% Sur demande